
Iestāde Vai būs pieejams e-

pakalpojumu 

konsultants?

Vai tiks nodrošināta 

praktiska palīdzība e-

pakalpojumu lietošanā 

(izmantojot datoru)?

"Dienas bez rindām" konsultāciju vietas Iesaistīto teritoriālo 

nodaļu, iestāžu skaits 

(vietu skaits, kur tiek 

pādāvātas 

konsultācijas)

Ārlietu ministrija Jā, esošie darbinieki Jā Informēs un konsultēts iedzīvotājus par ministrijas sniegto e-pakalpojumu 

Konsulārais reģistrs: https://www.latvija.lv/Epakalpojumi/EP139                                

Iedzīvotāju apkalpošana tiks nodrošināta klientu apkalpošanas centrā – 

Ārlietu ministrijas Konsulārajā departamentā, Elizabetes ielā 57, 1. stāvā 

(ieeja no ielas) darba laikā: 

pirmdien 09.00-17.00

otrdien 09.00-15.00

trešdien 09.00-15.00

ceturtdien 09.00-15.00

piektdien 09.00-15.00

 

Tāpat kā ikdienā darbosies bezmaksas informatīvais tālrunis ceļotājiem 

8000 5905. Informācija būs pieejama arī zvanot uz Konsulārā 

departamenta tālruni 67 016 364, kā arī rakstot uz konsultāciju e-pastu: 

palidziba@mfa.gov.lv. 

1

Ceļu satiksmes drošības direkcija Jā, esošie darbinieki Jā Visās CSDD nodaļās un, zvanot pa informācijas tālruni 67025777, ir 

iespēja saņemt konsultāciju par e-pakalpojumu lietošanu. Saņemot 

atsevišķus pakalpojumus, ja klients nebūs reģistrējies e-pakalpojumos, 

tiks piedāvāts reģistrēties vai saņemt atgādinājumus no datu bāzes 

(piemēram, termiņu tuvošanos tehniskās apskates veikšanai).

26 CSDD nodaļas

Dabas aizsardzības pārvalde Jā, esošie darbinieki Jā a. Dabas aizsardzības pārvaldes galvenais birojs Siguldā - Baznīcas iela 

7, Sigulda, tālrunis: +371 67509545; E-pasts: daba(at)daba.gov.lv 

b. Kurzemes reģionālās administrācijas birojs Slīterē - „Šlīteres 

mežniecība", Dundagas pagasts, Dundagas novads, tālrunis: +371 

63286000; E-pasts: kurzeme(at)daba.gov.lv

c. Kurzemes reģionālās administrācijas birojs Liepājā - Jaunā Ostmala 2a, 

Liepāja;

d. Latgales reģionālās administrācijas birojs Rēzeknē - Galdnieku iela 8, 

Rēzekne, tālrunis: +371 64605860, E-pasts: latgale(at)daba.gov.lv;

e. Latgales reģionālās administrācijas birojs Ļaudonā - Aiviekstes iela 3, 

Ļaudona, Madonas novads; 

f. Pierīgas reģionālās administrācijas birojs Ķemeros - "Meža māja”, 

Ķemeri, Jūrmala, tālrunis: +371 67730078, e-pasts: pieriga(at)daba.gov.lv

g. Vidzemes reģionālās administrācijas birojs Kārļukalnā - „Kārļukalns”, 

Drabešu pagasts, Amatas novads, Tālrunis: +371 64107230; e-pasts: 

vidzeme(at)daba.gov.lv

h. Vidzemes reģionālās administrācijas birojs Salacgrīvā - Rīgas iela 10a, 

Salacgrīva

Darbinieku kontaktinformācija: 

http://www.daba.gov.lv/public/lat/par_mums/kontakti1/

8

Ekonomikas ministrija Jā, esošie darbinieki Jā Ekonomikas ministrijas Klientu apkalpošanas centrs, Brīvības iela 55, 

Rīga, LV-1519

Tālrunis: 67013100

1

Latvijas Nacionālā bibliotēka Jā, esošie darbinieki Jā Akcijas laikā bibliotēkā tiks ieviests jauns e-pakalpojums – Lasītāju 

attālinātā jeb tiešsaistes reģistrācija

(Iespēja reģistrēties par LNB lasītāju ne tikai klātienē, bet arī attālināti. 

Apmeklējot LNB mājaslapu – www.lnb.lv, tiks piedāvāta iespēja 

elektroniski aizpildīt reģistrācijas anketu no sava personīgā datora vai 

citas mobilās ierīces. Sekmīgas reģistrācijas rezultātā, ir tikai jāatnāk uz 

LNB un jāsaņem lasītāja ID karte un nav jākavējas reģistrācijas anketu 

pildot klātienē.  Tādā veidā reģistrēšanās process tiks padarīts 

nenoliedzami ātrāks un ērtāks). Konsultācijas par e-pakalpojumiem 

bibliotēkā tiek un tiks sniegtas visās bibliotēkas lasītavās

1

Lauku atbalsta dienests Jā, esošie darbinieki Jā 10 LAD klientu apkalpošanas centros (Rīga, Talsi, Saldus, Jelgava, Ogre, 

Jēkabpils, Rēzekne, Preiļi, Gulbene, Valmiera – ja nepieciešams, adreses 

pielikumā), kā arī telefoniski un e-pastā.

10

Nodarbinātības valsts aģentūra Jā, esošie darbinieki Daļēji (lūgums 

pārliecināties, vai 

izvēlētā iestādē ir 

brīvpieejas dators)

NVA 28 filiāļu un 24 klientu apkalpošanas centru apmeklētāji varēs 

saņemt konsultācijas par tām tiešsaistes iespējām, ko piedāvā NVA. 

Klientu apkalpošanas vietu kontaktinformācija ir skatāma šeit 

http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=2&mid=27 . Lūgums ņemt vērā, ka 

katrā NVA klientu apkalpošanas struktūrvienībā nav iespējams nodrošināt 

brīvpieejas datoru klientam. Filiāļu darbinieku kontaktinformācija skatāma 

šeit http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=2&mid=27

28 filiāles un 24 klientu 

apkalpošanas vietas

Patentu valde Jā, esošie darbinieki Jā Konsultācijas varēs saņemt: Patentu valdē Citadeles ielā 7/70, Rīga un 

departamentā “Patentu tehniskā bibliotēka”, Kr. Valdemāra iela 33, 

4.stāvā, Rīga, LV-1010 www.lrpv.gov.lv

Twitter: @Patbib

1

Pilsonības un migrācijas lietu 

pārvalde

Jā, esošie darbinieki Jā Visās PMLP teritoriālajās nodaļās. Adreses pieejamas: 

http://www.pmlp.gov.lv/lv/sakums/k/pmlp-nodalas/tr.html

30 nodaļas + 2 filiāles 

Tiesu administrācija Jā, esošie darbinieki Jā Konsultācijas par Tiesu administrācijas pārziņā esošo e-pakalpojumu 

izmantošanu klienti varēs saņemt:

1. zvanot pa informatīvo tālr. 67222072 vai rakstot uz e-pastu 

info@zemesgramata.lv (jautājumos par portālā www.zemesgramata.lv 

pieejamajiem e-pakalpojumiem);

2. zvanot pa informatīvo tālr. 67077377 vai rakstot uz e-pastu 

tiesu.portals@tiesas.lv (jautājumos par portālā 

https://manas.tiesas.lv/eTiesas/ pieejamajiem e-pakalpojumiem).

2

Uzņēmumu reģistrs Jā, esošie darbinieki Jā Uzņēmumu reģistra reģionālo nodaļu (Rīgas reģionālā nodaļa, Bauskas 

reģionālā nodaļa, Daugavpils reģionālā nodaļa, Jēkabpils reģionālā 

nodaļa, Liepājas reģionālā nodaļa, Rēzeknes reģionālā nodaļa, Saldus 

reģionālā nodaļa, Valmieras reģionālā nodaļa, Ventspils reģionālā nodaļa) 

klientu apkalpošanas speciālisti pastiprināti informēs par Uzņēmumu 

reģistra e-pakalpojumiem, par alternatīvu reģistrācijas dokumentu 

iesniegšanā un informācijas saņemšanā. Klientiem plānots izsniegt 

informatīvus materiālus. No. 19.septembra līdz 21.septembrim Uzņēmumu 

reģistra klientiem būs iespējams pieteikties semināram/konsultācijai par 

Uzņēmumu reģistra e-pakalpojumiem, kas norisināsies 22.septembrī, 

Rīgā, Pērses ielā 2, 2.stāvā.  Semināru vadīs Uzņēmumu reģistra 

darbinieks. Seminārā tiks demonstrēti e-pakalpojumi “Reģistrācija 

Uzņēmumu reģistra vestajos reģistros” un “Izziņu pieprasīšana no 

Uzņēmumu reģistra vestajiem reģistriem.” Semināram varēs pieteikties 

klientu apkalpošanas zālē vai arī pa e-pastu: info@ur.gov.lv. 

9

Uzturlīdzekļu garantiju fonds Jā, esošie darbinieki Jā Konsultācijas Administratīvās nodaļas  Klientu apkalpošanā klātienē un 

telefoniski pa infomatīvo tālr. 67830626 Pulkveža Brieža iela 15. Evita 

Griķe, tālrunis:67830627, elektroniskā pasta adrese: 

Evita.Grike@ugf.gov.lv

1

Valsts darba inspekcija Jā, esošie darbinieki Jā Klientu konsultāciju centrā, 21.09.2016 Talejas ielā 1, laikā no pl.: 8:30 

līdz 17:00.

1

Valsts reģionālās attīstības 

aģentūra

Jā, esošie darbinieki Nē portāla Latvija.lv atbalsta dienests atbildēs uz lietotāju jautājumiem un 

sniegs konsultācijas attālināti – telefoniski: 67502757 vai elektroniski: 

portals@vraa.gov.lv.  

1

Valsts sociālās apdrošināšanas 

aģentūra

Jā, esošie darbinieki Jā 38 iestādes. VSAA nodaļu kontaktinformāciju lūdzu skatīt 

http://www.vsaa.lv/lv/kontakti/kontaktinformacija. 

38

Valsts ieņēmumu dienests Jā, esošie darbinieki Jā Konsultācijas par e-pakalpojumiem 32 klientu apkalpošanas centros. 

Vairāk informācijas: 

https://www.vid.gov.lv/old/default.aspx?tabid=12&id=6411&hl=1&mod=33

32

Valsts iestādes



Valsts robežsardze Jā, esošie darbinieki Nē Attālināti sniegs konsultācijas par e-pakalpojumu "Pierobežas joslas 

speciālo caurlaižu un reģistrācijas izziņu pieteikšana un saņemšana"  tālr. 

67075612.   Vairāk 

informācijas:https://www.latvija.lv/lv/Epakalpojumi/EP142/Apraksts

1

Valsts vides dienests Jā, esošie darbinieki Jā VVD Centrālā struktūrvienība un trīs VVD Reģionālās vides pārvaldes 

(RVP): 1. Centrālā struktūrvienība Deniss Pavlovs – tālr.67084229, 

deniss.pavlovs@vvd.gov.lv

Centrālā struktūrvienība, Uzraudzības departamenta vecākais eksperts

2. Rēzeknes RVP Anita Jamščika – tālr.64622710, 

anita.jamscika@rezekne.vvd.gov.lv

Rēzeknes RVP Atļauju daļas vadītāja

3. Ventspils RVP Gunita Vanaga- tālr. 63625332

gunita.vanaga@ventspils.gov.lv

Ventspils RVP Kontroles daļas vecākā inspektore

Zane Kalniņa- tālr. 63624660

zane.kalnina@ventspils.vvd.gov.lv

Ventspils RVP Atļauju daļas vecākā eksperte

4. Jelgavas RVP Jolanta Ližus - tālr. 63023228

jolanta.lizus@jelgava.vvd.gov.lv

Jelgavas RVP Direktora vietniece, Atļauju daļas vadītāja

4

Valsts zemes dienests Jā, esošie darbinieki Jā (VZD Rīgas KAC - 

gan dators (portāla), 

gan planšetdators 

(mobilās lietotnes) 

demonstrēšanai. Cios 

KAC - pēc iespējām.

Visās Valsts zemes dienesta klientu apkalpošanas nodaļās: 

http://www.vzd.gov.lv/lv/kontakti/klientu-apkalposanas-centri/karte/

29

Veselības inspekcija Jā, esošie darbinieki Nē 1. konsultējot telefoniski (pa tālruni 67507987);

2. atbildot uz e-pasta vēstulēm (jautājumiem par e-pakalpojumu lietošanu: 

epak.info@vi.gov.lv);

3. ievietojot informāciju Inspekcijas tīmekļa vietnē www.vi.gov.lv  un 

sociālajos tīklos.

1

Alūksnes novada dome Jā, esošie darbinieki Jā Konsultācijas tiks nodrošinātas: Alūksnes novada pašvaldības 

administrācijas Kancelejā, Dārza ielā 11, Alūksnē, novada pagastu 

bibliotēkās: Jaunannas pagastā, Annas pagastā, Kalncempju pagastā, 

Jaunalūksnes pagastā, Bejā, Malienas pagastā, Mārkalnes pagastā, 

Pededzes pagastā, Liepnas pagastā, Mālupes pagastā, Veclaicenes 

pagastā, Jaunlaicenes pagastā, Ziemera pagastā, Alsviķu pagastā, 

Strautiņos, Ilzenes pagastā, Zeltiņu pagastā. Pagasta bibliotēku adreses 

skatīt www.aluksne.lv

18

Auces novads Jā, esošie darbinieki Jā Auces novada dzimtsarakstu nodaļa, Adrese Jelgavas iela 1, Auce, Auces 

nov., LV-3708

E-pasts dzimtsaraksti@dome.auce.lv

Tālrunis 63745159

1

Bauskas novada dome Jā, esošie darbinieki Jā „Bauskas Centrālā bibliotēka”. Adrese: Kalna iela 18, Bauska, LV3901 

Sniegs individuālas konsultācijas par bibliotēkas un valsts e-

pakalpojumiem. Konsultācijas par e-pakalpojumiem sniegs arī Bauskas 

novada bibliotēkās: 1. Brunavas bibliotēka, vad. I.Kursiša, 63946245 2. 

Grenctāles bibliotēka, vad. B Kopilova, 63946020; 3. Ceraukstes 

bibliotēka, vad. V.Tarvide, 63926281; 4. Mūsas bibliotēka, R.Dubinska, 

63926173; 5. Codes bibliotēka, vad. A.Ģēvele, 63925408; 6. Jauncodes 

bibliotēka, vad. I.Krieviņa, 63928493; 7. Dāviņu bibliotēka, vad. A. 

Moiseičenko, 63946856; 8. Gailīšu bibliotēka,vad. I. Pētersone, 63921959; 

9. Pāces bibliotēka, vad. I.Rācināja, 63946356; 10. Rītausmu bibliotēka, 

vad. S.Šarka, 63925019;  11. Ādžūnu bibliotēka, vad. D.Kuzmina, 

63946139; 12. Strēlnieku bibliotēka, vad. S.Cīrule, 63946138; 13. 

Jumpravas bibliotēka, vad. A.Zoliņa, 63928820; 14. Mežotnes bibliotēka, 

vad. E.Nagliša, 63928964; 15. Vecsaules bibliotēka, vad. A.Hatkeviča, 

63946446; 16. Jaunsaules bibliotēka, vad. L.Šņore, 63954574; 17. 

Ozolaines bibliotēka, vad. Z.Stankevica, 63945563.

14

Beverīnas novads Jā, esošie darbinieki Jā Beverīnas novada KAC: 1.Trikātas pagasta pārvalde. 2. Trikātas pagasta 

bibliotēka

2

Burtnieku novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Valmieras pagasta pārvalde. Adrese: Vanagu iela 4, Valmiermuiža, 

Valmieras pagasts, Burtnieku novads.

1

Dobeles novads Jā, esošie darbinieki

kā arī pagastu sekretāri

Jā Dobeles novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas un informācijas 

centrs ( APIC). Adrese: Brīvības iela 15, Dobele, Dobeles novads, LV-

3701

10

Durbes novada pašvaldība  Jā, esošie darbinieki Sniegs konsultācijas par e-pakalpojumiem novada bibliotēkās:

a. Durbes pilsētas bibliotēka – vadītāja I.Volkeviča; adrese: Skolas iela 5, 

Durbe; tālrunis 63498092; durbesbiblioteka@durbe.lv

b. Lieģu bibliotēta – vadītāja A.Stase; adrese: Parka iela 2, Tadaiķu pag.; 

tālrunis 63498071; liegubiblioteka@durbe.lv

c. Dunalkas bibliotēka – vadītāja G.Žīgure; adrese: Dunalkas pagasts 

"Pagastmāja"; tālr. 26252990; dunalkasbiblioteka@durbe.lv

d. Rāvas bibliotēka – vadītāja I.Feldmane; adrese: Internāts, Rāva, 

Dunalkas pag., Durbes nov.; tālr. 28286076;  ravasbiblioteka@durbe.lv

e. Vecpils bibliotēka – vadītājs J.Aigars; adrese: Vecpils pamatskola,  

Vecpils pagasts; tālr. 26588629;  vecpilsbiblioteka@durbe.lv

5

Ērgļu novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Ērgļu bibliotēka, Rīgas iela 5, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads

Tālr.nr. 64871430. Aktivitātes - Palīdzība e- pakalpojumu apguvē un 

lietošanā.

1

Garkalnes novada dome Jā, esošie darbinieki Garkalnes dienas centrs Garkalne, Vidzemes šos.1d, e-pasts: 

dienascentrsg@inbox.lv tālr. 67898141

1

Ikšķiles novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā 1) pie klientu apkalpošanas speciālista pašvaldības ēkas 1. stāvā Peldu 

ielā 22, Ikšķilē;   2) Ikšķiles novada centrālajā bilbiotēkā Strēlnieku ielā 10, 

Ikšķilē;   3) Tīnūžu bibliotēkā "Kraujās", Tīnūžos, Tīnūžu pagastā

3

Jūrmalas pilsēta Jā, esošie darbinieki Jā Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā (Dubultu prospekts 42), Bulduru bibliotēkā 

(Edinburgas prospekts 89), Kauguru bibliotēkā (Engures iela 4a), 

A.Kronenberga Slokas bibliotēkā (Raiņa iela 3),  Ķemeru bibliotēkā 

(Tukuma iela 20) un Asaru bibliotēka (Dzimtenes 15).

6

Jaunjelgavas novada dome Jā, esošie darbinieki Jā Jaunjelgavas pilsētas bibliotēka. Adrese: Jelgavas iela 31, Jaunjelgava, 

Jaunjelgavas nov., LV-5134

1

Jēkabpils novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā 1. Centrālajā administrācijā (Rīgas iela 150a, Jēkabpils);                        2. 

Ābeļu bibliotēka Ineta Survillo 65207281, abelubib@jekabpilsnovads.lv                                                         

3. Dignājas bibliotēka Dace Grigorjeva 29869741 

dignajasbib@jekabpilsnovads.lv;                                                               4. 

Dunavas bibliotēka Sandis Ruļuks 26001672 

dunavasbib@jekabpilsnovads.lv;                                                              5. 

Kalna bibliotēka Maruta Orbidāne 65229537 

kalnabib@jekabpilsnovads.lv;                                                                6. 

Liepu bibliotēka Ināra Valaine 20371522 liepubib@jekabpilsnovads.lv;  7. 

Mežzemes bibliotēka Gunta Jaunzeme 65229566 

mezzemesbib@jekabpilsnovads.lv;                                                        8. 

Rubeņu bibliotēka Agra Ozoliņa 65228160 rubenubib@jekabpilsnovads.lv;                                                                

9. Rubeņu bibliotēka Agra Ozoliņa 65228160 

rubenubib@jekabpilsnovads.lv                                                              10. 

Slates bibliotēka Līga Zālīte 22346995 slatesbib@jekabpilsnovads.lv;                                                            

11. Tadenavas bibliotēka Aina Timofejeva 28685188 

tadenavasbib@jekabpilsnovads.lv

12. Zasas bibliotēka Inese Grauze 20371521 

zasasbib@jekabpilsnovads.lv

12

Pašvaldības



Lielvārdes novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Lielvārdes novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrs (KAC), 

Lēdmanes pagasta bibliotēka, Lielvārdes pilsētas bibliotēka un Jumpravas 

pagasta pārvalde

4

Iecavas novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Iecavas novada pašvaldības iestāde

Iecavas novada sociālais dienests Dienas centrs "Iecavnīca". Adrese: 

Iecava, Edvarta Virzas iela 4a

1

Carnikavas novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Carnikavas novada dzimtsarakstu nodaļa, Stacijas iela 5, Carnikava, 

Carnikavas novads, LV – 2163

1

Daugavpils pilsētas dome Jā, esošie darbinieki Jā Daugavpils pilsētas domes dzimtsarakstu nodaļa. Konsultācijas sniegsim 

telefoniski:

654-25056, 65476777

Elektroniski: dzimt@daugavpils.lv

Klātienē arī būs pēc vajadzības publiski pieejams dators.

1

Daugavpils novada dome Jā, esošie darbinieki Jā Daugavpils novada dzimtsarakstu nodaļa. Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-

5401

1

Cēsu novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā  Cēsu novada pašvaldības  Apmeklētāju apkalpošanas centrā – Cēsis, 

Bērzaines ielā 5. Tel. 64161800.

1

Ogres novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā 1. Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas “Ogres 

novada pašvaldība” Administratīvā departamenta Kancelejas klientu 

apkalpošanas speciālisti Brīvības ielā 33 (1.stāvs)  Apmeklētāju 

pieņemšanas centrā, Ogrē pašvaldības darba laikā: pirmdien, trešdien, 

ceturtdien no pulksten 8.00 līdz 17.00, otrdien no pulksten 8.00 līdz 18.00, 

piektdien no pulksten 8.00 līdz 16.00.

E-iespēju konsultanti:

- klientu apkalpošanas speciāliste Laura Pirktiņa, tālr.65071160, 

laura.pirktina@ogresnovads.lv

- klientu apkalpošanas speciāliste Lelde Balaško, tālr.65071160, 

lelde.balasko@ogresnoavds.lv

- klientu apkalpošanas speciāliste Santa Birzniece, tālr.65071160, 

santa.birzniece@ogresnovads.lv                                                      2. 

Ogres Centrālās bibliotēkas speciālisti pieaugošo nodaļas lasītavā 

Brīvības ielā 35, Ogrē, Ogres novadā bibliotēkas darba laikā 12.00-19.00.

E-iespēju konsultanti: 

- galvenā bibliogrāfe Laura Ose, 65071947, laura.ose@ocb.lv

- lasītāju apkalpošanas nodaļas vadītāja Gaļina Sabļina, 65071947, 

galina.sablina@ocb.lv.

2

Limbažu novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā 1. Klientu apkalpošanas centrs                                                       2. 

Limbažu Galvenās bibliotēka un apmācību un profesionālās sadarbības 

centrs 

3

Mazsalacas novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki 1. Mazsalacas pilsētas bibliotēkā, Parka iela 9-2, Mazsalaca, 

Mazsalacas nov., LV-4215                                                                     2. 

Skaņkalnes pagasta bibliotēkā Bērzu iela 2-19, Skaņkalnes pagasts, 

Mazsalacas novads, LV-4215

2

Raunas novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Raunas novada Dzimtsarakstu nodaļa. Vidzemes iela 2, Rauna,

Raunas pagasts, Raunas novads, LV-4131

Tel.nr. 64107723

e-pasts: dzimtsaraksti@rauna.lv   

Apmeklētāju pieņemšanas laiks: 10.00-16.00, pārtraukums 13.00-14.00 

1

Rīgas dome Jā, esošie darbinieki Jā Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centra teritoriālās atrašanās 

vietas: Kungu ielā 7/9, Brīvības ielā 49/53, Daugavpils ielā 31,  

Rūpniecības ielā 21 un Eduarda Smiļģa ielā 46 (kontaktinformācija: 

https://pasvaldiba.riga.lv/LV/Channels/Riga_Municipality/sazina_ar_pasval

dibu/default.htm), kā arī neklātienē, zvanot uz Rīgas domes bezmaksas 

informatīvo tālruni 800 00 800.                                                  Akcijā 

piedalās Rīgas Sociālais dienests (RSD) ar x nodaļām. Adreses un citu 

kontaktinformāciju aicinām meklēt 

http://www.ld.riga.lv/lv/RSD_Kontakti.html

5 (Apmeklētāju 

pieņemšnas centrs) 

Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departaments

Jā, esošie darbinieki Jā Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta telpās Amatu ielā 4 

pieņemšanas laikā 19.06.2016. no plkst. 14.00 līdz plkst. 18.00 un 

22.06.2016. no plkst. 14.00 līdz plkst.18.00.

* Informācija par Inženiertīklu situācijas plāna izsniegšana (Ģeomātikas 

pārvaldes Ģeotelpiskās informācijas aprites nodaļa 401. kab.);

* Infrastruktūras nodevas kalkulators (Departamenta Projektu vadības 

pārvaldes Infrastruktūras nodevas un fonda administrēšanas nodaļa 423. 

kab.);

Neklātienē:

Kontaktinformācija infrastruktūras nodevas vai šī elektroniskā 

pakalpojuma neskaidrību gadījumā: Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta Projektu vadības pārvaldes Infrastruktūras nodevas un 

fonda administrēšanas nodaļā. Tālr. 67105451, 67012942, 67105916.

Kontaktinformācija Inženiertīklu situācijas plāna izsniegšanas 

pakalpojuma neskaidrību gadījumā: Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta Ģeomātikas pārvaldes Ģeotelpiskās informācijas aprites 

nodaļā. Tālr. 67012899

vai Departamenta mājas lapā  www.rdpad.lv

1

Rīgas pilsētas būvvalde Klientu apkalpošanas centra darbinieki Jā Rīgas pilsētas būvvaldes Klientu apkalpošanas centrs, adrese: Amatu iela 

4, Rīga. Darba laiki: Pirmdiena: 10:00 - 19:00 Otrdiena:9:00 - 16:00 

Trešdiena: 9:00 - 16:00 Ceturtdiena: 10:00 - 19:00 Piektdiena: 8:00 - 14:00

1

Rundāles novada dome Jā, esošie darbinieki Jā Novada bibliotēkās iespējams saņemt sekojošus pakalpojumus:

•             elektroniskais kopkatalogs - 

http://katalogs.bauskasbiblioteka.lv/Alise/lv/home.aspx

•             pieeju autorizētām datu bāzēm Lursoft laikrakstu bibliotēkai un 

Letonika;

•             bezmaksas internetu un WiFi;

•             izdrukas (melnbaltas un krāsainas), kopēšanu un skanēšanu;

•             konsultācijas elektroniskās informācijas meklēšanā internetā;

•             konsultācijas e-pakalpojumu lietošanā (Rundāles novada domes 

E-pakalpojumi, interneta banka, e-latvenergo, Mans Lattelecom, portāls 

Latvija.lv u.c.);

•             konsultācijas VID ieņēmumu deklarācijas aizpildīšanā;

•             konsultācijas e-kopkataloga lietošanā;

•             konsultācijas darbam ar Windows programmām;

•             konsultācijas e-saziņas veikšanai (e-pasta izveide, lietošana, 

reģistrācija Facebook, Skype, Twiter, draugiem.lv);

•             uzziņas un SBA (saņemt grāmatas no citām bibliotēkām);

•             fotogrāfiju apstrādi, pievienošana, failu pārsūtīšana.

5

Saulkrastu novadu dome Jā, esošie darbinieki Saulkrastu novada domes Klientu apkalpošanas centrs 1

Skrīveru novadu dome Jā, esošie darbinieki Jā Skrīveru novada dome , Dzimtsarakstu nodaļa. Adrese: Daugavas iela 59, 

Skrīveri, Skrīveru nov., LV-5125                             

Tālrunis: 65197747, 26593472                                                              

Andreja Upīša Skrīveru bibliotēka, Andreja Upīša iela 1, Skrīveri, Skrīveru 

nov., LV-5125 Tālrunis 65197460; Skrīveru bērnu bibliotēka, Andreja 

Upīša iela 1, Skrīveri, Skrīveru nov., LV-5125 Tālrunis 65197459  

3

Talsu novada pašvaldība Nē Nē Talsu novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrs, Kareivju iela 

7, Talsi, Talsu nov.

1

Valkas pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Valkas novada Centrālajā bibliotēkā, Rīgas iela 22

Valka, Valkas novads, LV 4711

1

Valmieras pilsētas pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Valmieras pilsētas pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrs. Adrese: 

Lāčplēša ielā 2, Valmierā

1



Vārkavas novads Jā, esošie darbinieki Jā 22.septembrī no 10.00 līdz 16.00 Vārkavas novada Upmalas bibliotēkā 

(Skolas iela 5, Vecvārkava, Upmalas pagasts, Vārkavas novads ), kur 

publiski ir pieejami datori ar Interneta pieslēgumu. Konsultācijas sniegs 

bibliotekāre Alda Upeniece (T.: 29295225, E-pasta adrese: 

upmalas.biblioteka@varkava.lv) un datortīklu administrators Māris 

Malnačs (T.: 20044405, E-pasta adrese: maris.malnacs@varkava.lv) 

1

Vecpiebalgas novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Pašvaldības bibliotēkās Dzērbenes, Inešu, Kaives, Taurenes un 

Vecpiebalgas pagastu centros. 

5

Ventspils pilsētas pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Klātienes bezmaksas konsultācijas par e-pakalpojumu izmantošanu 

Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3 un Pārventas bibliotēkā, 

Tārgales ielā 4. Klientu apkalpošanas speciālisti palīdzēs novērst 

neskaidros jautājumus par pakalpojumu uzmantošanu.

•         Ventspils bibliotēkā varēs saņemt informāciju par bibliotēkas e-

pakalpojumiem – grāmatu elektronisku rezervēšanu, katalogu 

izmantošanu un e-grāmatu lasīšanu.

•         Trešdien, 21. septembrī, plkst. 18:00 Ventspils Digitālajā centrā, 

Akmeņu ielā 3, notiks informatīvs pasākums “E-iespējas ventspilniekiem”, 

kurā piedalīsies “Ventspils siltuma”, “Ūdekas”, “Ventspils bibliotēkas” un 

Ventspils pilsētas domes Finanšu nodaļas pārstāvji, lai informētu par 

iespēju pakalpojumus saņemt attālināti.

5

Alojas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Alojas VPVKAC                                                                                   

Adrese: Rīgas iela 4, Aloja, Alojas novads, LV-4064

1

Alsungas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Alsungas VPVKAC

Adrese: Pils iela 1, Alsunga, Alsungas novads, LV-3306

1

Apes valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Apes VPVKAC                                                                                 Adrese: 

Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337

1

Auces valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Auces VPVKAC                                                                             Adrese: 

Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads, LV-3708

1

Ādažu valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Ādažu VPVKAC.                                                                                

Adrese: Gaujas iela 33a, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164

1

Balvu valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Balvu VPVKAC

Adrese: Partizānu iela 14, Balvi, Balvu novads, LV-4501

1

Benislavas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Benislavas VPVKAC                                                                        Adrese: 

Bērzu ielā 8, Benislava, Lazdukalna pagasts, Rugāju novads, LV-4577

1

Brocēnu novada pašvaldība Jā, esošie darbinieki Jā Brocēnu novada VPVKAC                                                             

Lielcieceres iela 3, Brocēni, Brocēnu novads, LV-3851

1

Carnikavas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Carnikavas novada VPVKAC                                                               

Stacijas iela 5, Carnikava, Carnikavas novads, LV-2163

1

Cesvaines valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Cesvaines VPVKAC                                                                           

Cesvainē, Pils ielā 1 A

1

Dagdas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Dagdas novada VPVKAC                                                            Adrese: 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674,Darba laiks: Pirmdiena-

Piektdiena  8.15-17.00, pusdienu pārtraukums 12.15-13.00

1

Daugavpils novada dome Jā, esošie darbinieki Jā Daugavpils VPVKAC                                                              Daugavpils 

novads (Višķu pagasts),  Skolas ielā 17, Špoģi,    Višķu pag., Daugavpils 

nov., LV-5481

1

Dundagas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Dundagas VPVKAC.                                                                               

Adrese: Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads, LV-

3270

1

Ilūkstes valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Ilūkstes VPVKAC                                                                               

Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447

1

Inčukalna valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Inčukalna VPVKAC

Adrese: Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, 

LV-2141

1

Kandavas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Kandavas VPVKAC

Adrese: Dārza iela 6, Kandava, Kandavas novads, LV-3120

1

Naukšēnu valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Naukšēnu VPVKAC. Adrese: "Pagasta nams", Naukšēni, Naukšēnu 

pagasts, Naukšēnu novads, LV-4244

1

Ozolnieku novada pašvaldības 

VPVKAC Salgales pagasta 

pārvalde

Jā, esošie darbinieki Jā Emburgas VPVKAC                                                                     Salgales 

pagasta pārvaldē, "Vīgriezes" Emburga, Salgales pagasts, Ozolnieku 

novads, LV-3045

1

Pāvilostas novada domes 

Pāvilostas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs un Vērgales valsts un 

pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Pāvilostas novadā par dzimtsarakstu nodaļas un VPVKAC pakalpojumiem 

konsultācijas varēs saņemt:                                                           

Pāvilostas novada VPVKAC (izņemot 23.09.1016)                      Adrese: 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV-3466

Vērgales VPVKAC                                                                    Adrese: 

"Pagastmāja", Vērgale, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, LV-3463 

2

Raunas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs (Raunas VPVKAC)

Jā, esošie darbinieki Jā Raunas VPVKAC                                                                       Adrese: 

Vidzemes iela 2, Rauna, Raunas pagasts, Raunas novads, LV-4131

1

Riebiņu valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Riebiņu VPVKAC

Adrese: Saules iela 8, Riebiņi, Riebiņu pagasts, Riebiņu novads, LV-5326

1

Rucavas novada valsts un 

pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centri

Jā, esošie darbinieki Jā Rucavas VPVKAC                                                                     Adrese: 

"Pagastmāja", Rucava, Rucavas novads, LV-3477                      Sikšņu 

VPVKAC                                                                                Adrese: 

"Purenītes", Sikšņi, Dunikas pagasts, Rucavas novads, LV-3480

2

Rugāju novada Rugāju valsts un 

pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Rugāju VPVKAC.                                                              Adrese:Kurmenes 

iela 48, Rugāji, Rugāju pagasts, Rugāju novads, LV-4570

1

Sējas novads Lojas valsts un 

pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Lojas VPVKAC.                                                                         Adrese: 

"Jēņi", Loja, Sējas novads, LV-2142

1

Smiltenes  valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs (Smiltenes VPVKAC)

Jā, esošie darbinieki Jā Smiltenes VPVKAC, 

Adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

1

Skrundas valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Skrundas VPVKAC

Adrese: Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV-3326

1

Stopiņu novada domes Ulbrokas 

valsts un pašvaldības vienotais 

klientu apkalpošanas centrs 

Jā, esošie darbinieki Jā Ulbrokas VPVKAC

Adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130

1

Strenču valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Strenču VPVKAC                                                                       Adrese: 

Rīgas iela 7, Strenči, Strenču novads, LV-4730

1

Tērvetes novada valsts un 

pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs

Jā, esošie darbinieki Jā Tērvetes novada VPVKAC.                                                          Adrese: 

“Sprīdītis”, Kroņauce, Tērvetes pagasts, Tērvetes novads, LV-3730. 

1

Valsts un pašvaldību vienotie klientu apkalpošanas centru adreses, klientu apkalpošanas tālruni un e-pastu aicinam apskatīties 



Vaiņodes valsts un pašvaldības 

vienotais klientu apkalpošanas 

centrs (Vaiņodes VPVKAC)

Jā, esošie darbinieki Jā Vaiņodes VPVKAC, 

Adrese: Raiņa iela 23 A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Vaiņodes novads, 

LV-3435

1

Latvijas pašvgaldību savienība Nē Nē Informatīvais atbalsts

Citi partneri


